
  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Zámek mincovní RJ 1606 
  

Kód: 3000900 EAN13: -

  

Obrázky  



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

  

Krátký popis:  

Mincovní zámek RJ  1 EUR  
  

Popis  

Náš RJ1606 je první zámek na mince, který byl navržen jako skutečný pákový zámek, a lze jej proto použít
téměř ve všech ocelových skříních s otvory pro dveře 16x19 mm nebo jej lze dodatečně namontovat.

Díky extrémně kompaktní konstrukci nabízí RJ1606 značné prostorové a nákladové výhody ve srovnání s
běžnými zámky na vkládání mincí, zejména u menších trezorů. Vnitřní výztuž jinak nutná u ocelových dveří
není nutná.

Díky nastavitelnému směru otáčení pro dveře s panty vpravo/vlevo, možnosti hlavního klíče a velkému
výběru různých závor je RJ1606 stejně flexibilní a všestranný, jak jste zvyklí z pákových zámků.

Díky přednímu uchycení a atraktivnímu designu je funkce okamžitě dostupná každému uživateli. Pro
ovládání zezadu nebo pro čtení návodu není třeba dvířka skříně složitě nastavovat.

Uživatelská přívětivost také těží ze skutečnosti, že při použití zepředu je méně pravděpodobné, že uživatelé
po použití skříňky zapomenou vyjmout svou minci.

Obsluha RJ1606 je velmi snadná. Minci lze snadno vložit a zase vyjmout. Uživatelská klávesa je pohodlná
oboustranná klávesa s příjemně velkou úchopovou plochou. Blokovací válec má centrování jako pomůcku
pro zavádění, což znamená, že RJ1606 mohou snadno ovládat i starší lidé a osoby se zdravotním postižením.

Vzhledem k preferovanému použití ve veřejných prostorách byl kladen zvláštní důraz na
robustnost. Kompaktní, kulatý tvar stěží nabízí terč pro jakoukoli formu násilí nebo vandalismu. Výměnná
vložka zámku má ochranu proti zlomení klíče, která do značné míry zabraňuje úmyslnému či neúmyslnému
ohnutí nebo zlomení vloženého klíče.

Mince bude v době uzávěrky uložena v bezpečí. Dva silné kovové drápy drží vloženou minci pevně v zámku,
takže pokusy o její vyjmutí násilím, i za použití těžkých nástrojů, s větší pravděpodobností minci zničí než
ukradnou. 

vyrobeno v Německu

– Snadno dovybavitelný zámek na mince, který lze použít jako pákový zámek

– Funkce nouzového otevření pomocí hlavního klíče

- Kompaktní a robustní provedení



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

– Jednoduchá, srozumitelná obsluha

– Zamykací vložka s ochranou proti zlomenému klíči a pomůckou pro vložení

– Uživatelský klíč jako pohodlný oboustranný klíč s velkou úchopovou plochou

– Směr otáčení nastavitelný pro dveře se závěsy vlevo nebo vpravo

– Zamykací vložka s 1 000 různými zámky

– Zamykací válec vyměnitelný

– Uzamykací nástavec s maticí (SW22)

– Lze dodatečně namontovat na dveře se standardní perforací 16x19 mm

– Pouzdro vyrobené z plastu vyztuženého skelnými vlákny

– Mechanika vyrobená výhradně z kovu

rozsah dodávky

– Zámek na vklad mincí

– 2 ks. Uživatelský klíč

– Západka (nainstalovaná)

- upevňovací materiál

  



  

 www.kovona.com
tel.: +420 325 559 389

e-mail: info@kovona.com 

Parametry  

  uzamykáni mechanické

dodavatel - výrobce rj-locks.de

  

Varianty  

  

Související produkty:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

